1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

DIÁRIO OFICIAL NOVA REDENÇÃO - BA

quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

Ano I

Nº 000001

F
B
85
4F
F
7F
7D

99
94
78
D
5F
B
52
54
4C

37
37
D

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
REDENÇÃO

PUBLICA

INEXIGIBILIDADE

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face o parecer da comissão permanente de licitação, encontrando-se o processo
regularmente instruído na forma da Lei n° 8.66 de 21 de julho de 1993 com a alteração
da Lei 8.883 de 08 de junho de 1994, retifico a mencionada declaração de
INEXIGIBILIDADE nº 04/2011 para prestação de serviços proporcionados pela
IBIRAPITANGA SOLUÇÕES TELECOM LTDA pessoa jurídica especializada na Prestação de
serviços de acesso à rede mundial de computadores (internet) que se utiliza da tecnologia a
CABO ou RADIO/WIRELESS.

Ratifico a dispensa em 05/janeiro/2011. Publique-se

Ivan Alves Soares
Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE RATIFICAÇÃO
DESTA INEXIGIBILIDADE foi afixado no quadro de

avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em, 05 de janeiro de 2011

Secretária Municipal de Administração

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000001

Ano I

Página 2 de 3FB854FF7F7D999478D5FB52544C3737D

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

3 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000001

Ano I

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA torna público que firmou Contrato
com IBIRAPITANGA SOLUÇÕES TELECOM LTDA, objetivando a objeto a prestação de
Prestação de serviços de acesso à rede mundial de computadores (internet) que se utiliza da
tecnologia a CABO ou RADIO/WIRELESS, objetivando o aperfeiçoamento e inclusão digital e
a viabilização da comunicação via internet com vistas à modernização e maximização a
eficiência da administração Pública da Prefeitura Municipal de Nova Redenção/BA: no valor
mensal de R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando um valor global de R$ 12.000,00 (doze mil
reais), devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Nova Redenção, 05 de janeiro de 2011.

IVAN ALVES SOARES
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Estrato do Contrato acima foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 05 de janeiro de 2011.

Secretária Municipal de Administração

Página 3 de 3FB854FF7F7D999478D5FB52544C3737D

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA